FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 029/2023 DE 20 DE ABRIL DE 2023.

                         O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
JOSÉ DO SERIDÓ-RN, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o art. 4 da Lei n° 404/2017, de 30 de agosto de 2017.

                          R E S O L V E:

                          Conceder ao Sr. FRANCISCO SALES DE
MEDEIROS NETO – VEREADOR, desta Câmara Municipal, quatro
 diárias  inteiras  para  outras  Regiões  do  País  totalizando  R$
3.200,00 (TRÊS MIL E DUZENTOS REIAS) para que o Vereador
possa cobrir custos e se deslocar até a Cidade de Brasília/DF, nos
dia 25 de abril  a 28 de abril  de 2023, para participar da XXII
(VIGÉSIMA SEGUNDA) Marcha dos Legislativos Municipais com
programação de 25 a 28 de abril de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                          Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
São José do Seridó/RN, 20 de abril de 2023.

__________________________________________________
JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicado por: JOSÉ CARLOS DANTAS DA COSTA
Código Identificador: 78354771

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/04/2023.
EDIÇÃO 1635. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br